
UCHWAŁA NR 98.XIV.2020 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2020 rok 

Na podstawie art. oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 506 z późn. zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2020r., poz. 23) oraz art. 211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869. z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę ogółem - 427.197,75zł, w tym: 

- zmniejszyć plan dochodów bieżących o kwotę - 235.127,75zł 

--zwiększyć o kwotę  -  45.076,00zł 
--zmniejszyć o kwotę  -  280.203,75zł 

- zmniejszyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 192.070,00zł 

--zwiększyć o kwotę  -  173.929,00zł 
--zmniejszyć o kwotę  - 365.999,00zł 

zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę ogółem - 233.295,78zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 62.604,22zł 

--zwiększyć o kwotę - 339 546,97zł 
--zmniejszyć o kwotę - 276.942,75zł 

- zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 295.900,00zł 

--zwiększyć o kwotę - 85.100,00zł 
--zmniejszyć o kwotę - 381.000,00zł 

zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 2. Zwiększyć przychody budżetu gminy o kwotę - 193.901,97zł, w tym: zwiększyć przychody z tytułu "Przychody 
jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę – 
193.901,97zł - zgodnie z zał. Nr 3. 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę ogółem - 233.295,78zł, w tym: 

- zmniejszyć plan wydatków jedn. budżet. - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę – 173.716,00zł, w tym: 

--zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 295.900,00zł 
--zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 122.184,00zł 

- zmniejszyć plan wydatków jedn. budżet. - Gminnego Przedszkola w Starczy o kwotę - 273.481,75zł, w tym: 

--zmniejszyć o kwotę - 276.942,75zł 
--zwiększyć o kwotę - 3.461,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jedn. budżet. - Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę - 213.901,97zł 

zgodnie z zał. Nr 2  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: DB5AD954-DA9C-4926-9CB5-DD6BFF3499A0. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

Id: DB5AD954-DA9C-4926-9CB5-DD6BFF3499A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 98.XIV.2020 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

                                                      DOCHODY                                                    
Dział Roz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 272 220,00 0,00 435,00 272 655,00 
 40002  Dostarczanie wody 272 220,00 0,00 435,00 272 655,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  - zwrot kosztów  zastępstwa procesowego 0,00 0,00 435,00 435,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 143 000,00 -2 150,00 2 750,00 143 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 000,00 -2 150,00 2 750,00 143 600,00 
  0830 Wpływy z usług - wpłaty mieszkańców z D.N. za ogrzewanie gazowe 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot podatku VAT za 2019r. 50,00 0,00 250,00 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów (korekta klasyfikacji budżetowej) - wpłaty mieszkańców z D.N. za ogrzewanie gazowe 2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 382 100,00 0,00 532,00 382 632,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 300,00 0,00 532,00 5 832,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot podatku VAT za 2019r. 400,00 0,00 532,00 932,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  4 285936,22 -1 111,00 0,00 4 284 825,22 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 247 456,00 -1 111,00 0,00 3 246 345,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 245 908,00 -1 111,00 0,00 3244797,00 

758   Różne rozliczenia 4 247 500,00 0,00 41 359,00 4 288 859,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 730 301,00 0,00 41 359,00 2 771 660,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 730 301,00 0,00 41 359,00 2 771 660,00 

801   Oświata i wychowanie 610 000,00 -276 942,75 0,00 333 057,25 
 80104  Przedszkola  548 133,00 -276 942,75 0,00 271 190,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – korekta planu  z uwagi na nieprzyznanie dotacji celowej na realizację projektu unijnego 

 
276 942,75 -276 942,75 0,00 0,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego –
korekta planu dot. realizacji zadania pn.”Nowoczesne formy edukacji przedszkolnej w Gminie Starcza” 

276 942,75 -276 942,75 0,00 0,00 

bieżące razem: 14 395 931,22 -280 203,75 45 076,00 14 160 803,47 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
656 759,08 -276 942,75 0,00 379 816,33 

Id: DB5AD954-DA9C-4926-9CB5-DD6BFF3499A0. Podpisany Strona 1



majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 689 911,78 -365 999,00 0,00 1 323 912,78 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 999 090,00 -365 999,00 0,00 633 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – uaktualnienie planu dotacji celowej po przeprowadzonym przetargu na roboty budowlano -montażowe 

 
999 090,00 -365 999,00 0,00 633 091,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 – realizacja projektu „Montaż odnawialnych źródeł energii na terenie posesji prywatnych w Gminie Starcza” 

999 090,00 -365 999,00 0,00 633 091,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów  województw, pozyskane z innych źródeł - wpłaty mieszkańców biorących udział w realizacji projektu polegającego na 
montażu odnawialnych źródeł energii 

0,00 0,00 173 929,00 173 929,00 

majątkowe razem: 1 982 283,78 -365 999,00 173 929,00 1 790 213,78 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 884 783,78 -365 999,00  1 518 784,78 

Ogółem: 16 378 215,00 -646 202,75 219 005,00 15 951 017,25 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 2 541 542,86 -642 941,75 0,00 1 898 601,11 

  

Id: DB5AD954-DA9C-4926-9CB5-DD6BFF3499A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 98.XIV.2020 Rady Gminy Starcza z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 101 651,00 21 650,00 21 650,00 0,00 21 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 001,00 80 001,00 80 001,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 176 651,00 21 650,00 21 650,00 0,00 21 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 001,00 155 001,00 80 001,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 779 483,50 71 983,50 71 983,50 0,00 71 983,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 500,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 826 483,50 118 983,50 118 983,50 0,00 118 983,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 500,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 300,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 110 300,00 102 800,00 102 800,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 97 300,00 97 300,00 97 300,00 0,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 270 362,50 2 270 362,50 1 796 446,50 1 520 600,00 275 846,50 0,00 155 166,00 318 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 184,00 75 184,00 75 184,00 72 184,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 345 546,50 2 345 546,50 1 871 630,50 1 592 784,00 278 846,50 0,00 155 166,00 318 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 441 553,50 441 553,50 120 803,50 86 400,00 34 403,50 0,00 2 000,00 318 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 184,00 75 184,00 75 184,00 72 184,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 516 737,50 516 737,50 195 987,50 158 584,00 37 403,50 0,00 2 000,00 318 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 400,00 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 700,00 58 700,00 58 700,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 121 100,00 121 100,00 121 100,00 121 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 099,60 13 099,60 13 099,60 13 099,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 706,00 11 706,00 11 706,00 11 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 24 805,60 24 805,60 24 805,60 24 805,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 778,00 1 778,00 1 778,00 1 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 3 778,00 3 778,00 3 778,00 3 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: DB5AD954-DA9C-4926-9CB5-DD6BFF3499A0. Podpisany Strona 1



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 596 646,08 4 596 646,08 4 086 841,00 3 528 887,00 557 954,00 0,00 171 796,00 338 009,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -276 942,75 -276 942,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276 942,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 901,97 213 901,97 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 193 901,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 533 605,30 4 533 605,30 4 106 841,00 3 548 887,00 557 954,00 0,00 171 796,00 254 968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 642 796,33 2 642 796,33 2 467 242,00 2 262 172,00 205 070,00 0,00 117 848,00 57 706,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 501,97 205 501,97 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 185 501,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 848 298,30 2 848 298,30 2 487 242,00 2 282 172,00 205 070,00 0,00 117 848,00 243 208,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 760 650,00 1 760 650,00 1 760 650,00 1 760 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 780 650,00 1 780 650,00 1 780 650,00 1 780 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 291,51 25 291,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 291,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 689,57 94 689,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 689,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 119 981,08 119 981,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 981,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 575,97 1 575,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 569,97 5 569,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 569,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 7 145,94 7 145,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 145,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 034,85 6 034,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 034,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 238,12 16 238,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 238,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 22 272,97 22 272,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 272,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 354,99 354,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 955,19 955,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 310,18 1 310,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 864,64 864,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 414,61 2 414,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 414,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 3 279,25 3 279,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 279,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50,86 50,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142,03 142,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 192,89 192,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 682,50 15 682,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 682,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 996,64 25 996,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 996,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 41 679,14 41 679,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 679,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 922,50 922,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 529,21 1 529,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 451,71 2 451,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 451,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: DB5AD954-DA9C-4926-9CB5-DD6BFF3499A0. Podpisany Strona 2



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 180,83 14 180,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 180,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 14 180,83 14 180,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 180,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 834,17 834,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 834,17 834,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 543,59 6 543,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 543,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 676,52 21 676,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 676,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 28 220,11 28 220,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 220,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 384,92 384,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 275,11 1 275,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 660,03 1 660,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 394 061,75 1 394 061,75 1 099 945,00 889 949,00 209 996,00 0,00 33 774,00 260 342,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -260 342,75 -260 342,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 342,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 133 719,00 1 133 719,00 1 099 945,00 889 949,00 209 996,00 0,00 33 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 441,75 77 441,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 441,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 441,75 -77 441,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 441,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 242,00 13 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 242,00 -13 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 896,00 1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 896,00 -1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -117 600,00 -117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 163,00 50 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 163,00 -50 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 760,00 22 760,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 600,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 14 560,00 14 560,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 773,34 19 773,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 773,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 600,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 3 173,34 3 173,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 173,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: DB5AD954-DA9C-4926-9CB5-DD6BFF3499A0. Podpisany Strona 3



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 186,66 186,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 8 586,66 8 586,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 586,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 942,00 216 942,00 206 507,00 197 154,00 9 353,00 0,00 10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 461,00 3 461,00 3 461,00 2 201,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 220 403,00 220 403,00 209 968,00 199 355,00 10 613,00 0,00 10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 461,00 3 461,00 3 461,00 2 201,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 3 461,00 3 461,00 3 461,00 2 201,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 840,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 840,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 348 159,00 954 859,00 953 659,00 68 600,00 885 059,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 393 300,00 1 393 300,00 1 175 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -381 000,00 -381 000,00 -381 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 977 259,00 954 859,00 953 659,00 68 600,00 885 059,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 022 400,00 1 022 400,00 794 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 400,00 1 175 400,00 1 175 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -381 000,00 -381 000,00 -381 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 794 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 400,00 794 400,00 794 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 999 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 090,00 999 090,00 999 090,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -366 000,00 -366 000,00 -366 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 633 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 090,00 633 090,00 633 090,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 310,00 176 310,00 176 310,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 161 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 310,00 161 310,00 161 310,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 400,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 162 500,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: DB5AD954-DA9C-4926-9CB5-DD6BFF3499A0. Podpisany Strona 4



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 694 291,00 13 281 509,7

5 8 363 005,13 5 959 521,45 2 403 483,68 165 000,00 4 009 462,00 656 759,08 0,00 87 283,54 2 412 781,25 2 412 781,25 1 255 401,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -657 942,75 -276 942,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276 942,75 0,00 0,00 -381 000,00 -381 000,00 -381 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 424 646,97 339 546,97 145 645,00 94 385,00 51 260,00 0,00 0,00 193 901,97 0,00 0,00 85 100,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 460 995,22 13 344 113,9

7 8 508 650,13 6 053 906,45 2 454 743,68 165 000,00 4 009 462,00 573 718,30 0,00 87 283,54 2 116 881,25 2 116 881,25 874 401,00 0,00 0,00 

Id: DB5AD954-DA9C-4926-9CB5-DD6BFF3499A0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 98.XIV.2020 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2020 rok 

PRZYCHODY 

Zmiany                      
§ 

Treść Kwota 
(wg uchwały 
budżetowej) zwiększenia zmniejszenia 

Kwota po 
zmianach 

"Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  

 
 
 

0,00 

 
 
 
 

193.901,97 

-  
 
 
 

193.901,97 

906 

Środki pozostałe na wyodrębnionym 
rachunku bankowym do wykorzystania w 
2020roku (Projekt unijny - „Z małej szkoły 
w Wielki -Świat” Szkoła Podstawowa w 
Starczy). 

 
 
 

0,00 

 
 
 
 

193.901,97 

-  
 
 
 

193.901,97 
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

0,00 0,00 - 0,00 950 

Wolne środki z lat ubiegłych 
wygospodarowane w budżecie gminy  

0,00 0,00 - 0,0 

 
Razem 

0,00  
193.901,97 

-  
193.901,97 

ROZCHODY 

 
§                     

Treść Kwota 

 
 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego (zaciągniętego w  Banku Spółdzielczym w 
Tarnowskich Górach w 2014r.) 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego (zaciągniętego w  Banku Spółdzielczym w 
Tarnowskich Górach w 2018r.) 
- pożyczki długoterminowej (z WFOSiGW w Katowicach) 

490.000,00 
 

460.000,00 
30.000,00 

 
193.924,00   

 Razem       683 924,00 

Id: DB5AD954-DA9C-4926-9CB5-DD6BFF3499A0. Podpisany Strona 1




